
 
 

POSTANOWIENIE NR 47/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kościerzyna do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kościerzyna, ustalony 
uchwałą Nr III/381/18 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 30 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Kościerzyna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kościerzyna, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kościerzyna, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Słupsku III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku III. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2099



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kościerzyna. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku III 

 
 

Tomasz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2099



Załącznik do postanowienia Nr 47/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Kościerzyna na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Skorzewo-ulice: Brzozowa, gen. Antoniego Zdrojewskiego, Jarzębinowa, 
Jeziorna, Kamienna, Kasztanowa, Kościelna, Kościerska, Krótka, ks. 

ppłk Józefa Wryczy, Ks. Zygmunta Repińskiego, Leśna, Łąkowa, 
Młyńska, Na Wzgórzu, Na Zakręcie, Nowowiejska, Pogodna, 
Rzemieślnicza, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, 

Starowiejska, Wodna, Zielona, Źródlana, Lawendowa, Wrzecionek, 
Graniczna, Miła, Skorzewo 119 - 346 

1 

2 

Skorzewo-ulice: Cicha, Długa, Franciszka Peplińskiego, Klonowa, 
Kolejarzy, Kwiatowa, Lipowa, Łubinowa, Malinowa, Ogrodowa, Polna, 
Rekowska, Sarnia, Sikorska, Słonecznikowa, Wąska, Wrzosowa, Zielona 

Dolina, Zielone Wzgórze, Złota 

1 

3 Kościerzyna-Wybudowanie, Nowa Wieś Kościerska 1 

4 Łubiana-ulice: Kościerska, Krótka, Osiedlowa, Rzemieślnicza, 
Zakładowa, Transportowa 1 

5 

Łubiana-ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Długa, Jesienna, 
Jeziorna, Jodłowa, Kamienna, Kasztanowa, Kaszubska, Kolejowa, 

Kościelna, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, Makowa, Miodowa, 
Ogrodowa, Pogodna, Polna, Rolnicza, Różana, Sadowa, Słoneczna, 

Spacerowa, Szkolna, Świerkowa, Wiosenna, Wodna, Zacisze, Zielona, 
Źródlana, Błękitna, Łubiana 42 - 517 

1 

6 Kaliska Kościerskie, Kłobuczyno 1 

7 Dobrogoszcz, Kościerska Huta, Puc, Zielenin, Będominek, Dąbrówka, 
Kula-Młyn 1 

8 Czarlina, Loryniec, Wąglikowice, Wdzydze, Szludron, Kruszyna, 
Czarlina-Osada, Wawrzynowo, Zabrody, Gołuń, Skoczkowo 1 

9 Mały Klincz, Nowy Klincz 1 

10 

Wielki Klincz-ulice: 2 Pułku Szwoleżerów, 8 Marca, Derdowskiego, gen. 
Józefa Hallera, Gościeradz, Gościeradzka, kard. Karola Wojtyły, 
Klasztorna, Ks. Franciszka Bielińskiego, Ogrodowa, Sędzickiego, 

Szkolna, Wincentego Witosa, Józefa Wybickiego 

1 

11 

Wielki Klincz-ulice: Aleksandra Majkowskiego, Graniczny Młyn, 
Kaszubska, Kolejowa, Kościerska, ks. Antoniego Peplińskiego, Osiedle 

2000, Pogodna, Polna, Tomasza Rogali, Rzemieślnicza, Słoneczna, 
Teodory i Izydora Gulgowskich, Wybudowanie, Szyszkowa 

1 

12 
Grzybowo, Juszki, Rotembark, Sycowa Huta, Szarlota, Dębrzyno, 

Grzybowski Młyn, Lizaki, Rybaki, Kościerzyna-Stare Nadleśnictwo, 
Wierzysko-Leśnictwo 

1 

13 Mały Podleś, Nowy Podleś, Wielki Podleś, Sarnowy, Stawiska, Szenajda 1 

14 Częstkowo, Gostomie, Korne, Wieprznica, Fingrowa Huta, Garczyn, 
Ludwikowo, Owśnice 1 

15 Dębogóry, Niedamowo, Nowa Kiszewa, Małe Stawiska 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2099


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-09T14:04:44+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




